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Mitas zapowiada długo oczekiwaną premierę aplikacji 

Opona ENDURO TRAIL-ADV 2 

 

• Model ENDURO TRAIL-ADV 2, zainspirowany legendarną oponą Mitas ENDURO 

TRAIL+, zostanie wprowadzony na rynek w maju 

• Model został zaprojektowany w 70% do jazdy po drogach i w 30% do jazdy w 

terenie, zapewniając niezrównane osiągi w zróżnicowanym terenie 

• Do końca 2025 r. do oferty zostaną dodane kolejne rozmiary, w tym dla dużych 

motocykli i skuterów 

Mitas prezentuje długo oczekiwaną oponę ENDURO TRAIL-ADV 2, rozpoczynając od dwóch 

popularnych rozmiarów: 90/90-21 i 150/70-18. 

Gustavo Pinto Teixeira, szef działu ds. opon motocyklowych spółki Mitas, mówi: „Opona Mitas 

ENDURO TRAIL-ADV 2 stanowi prawdziwy przełom dla miłośników przygód. Dzięki 

zaawansowanej konstrukcji bieżnika i innowacyjnym materiałom kierowcy mogą przemierzać 

każdy teren bez obaw i z zachowaniem komfortu, niezależnie od tego, czy poruszają się po 

autostradach, czy eksplorują szlaki terenowe”. 

Zaprojektowana z myślą o współczesnych poszukiwaczach przygód opona Mitas ENDURO 

TRAIL-ADV 2 zapewnia doskonałe połączenie osiągów szosowych z możliwościami 

terenowymi. Bieżnik o wzorze 70 na drodze i 30 w terenie, inspirowany renomowaną oponą 

Mitas ENDURO TRAIL+, zapewnia wyjątkowe osiągi i pewność zarówno na utwardzonych 

nawierzchniach, jak i w terenie. 

Dzięki wysokiej zawartości krzemionki opona ENDURO TRAIL-ADV 2 zapewnia doskonałą 

przyczepność na mokrej nawierzchni. Innowacyjna struktura korpusu opony ENDURO TRAIL-

ADV 2 gwarantuje doskonałą stabilność i komfort przy dużych prędkościach.  

Więcej informacji na temat opon Mitas ENDURO TRAIL-ADV 2 można znaleźć na stronie  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-adventure-i-dual-sport-do-

motocykli/opony-adventure-do-motocykli/enduro-trail-adv-2  

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-adventure-i-dual-sport-do-motocykli/opony-adventure-do-motocykli/enduro-trail-adv-2
https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-adventure-i-dual-sport-do-motocykli/opony-adventure-do-motocykli/enduro-trail-adv-2
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Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych wyróżniająca się bogatym doświadczeniem zdobytym przez 
wiele dekad działalności na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych 
wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na 
dwóch kołach. 
 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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